РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2015                        х. Кринично-Лугский                                 № 195
О передаче части полномочий по организации ритуальных услуг

В соответствии с частью 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью определения единой специализированной службы в районе по оказанию ритуальных услуг   Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Передать   часть полномочий поселения по организации ритуальных услуг администрации района сроком на один год:
- по определению на торгах единой в районе специализированной службы по оказанию ритуальных услуг;

- по тарифу на ритуальные услуги для специализированной службы.

2. Администрации поселения подготовить и заключить соглашение  по передаче полномочий с администрацией района с предоставлением межбюджетных трансфертов.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам  местного самоуправления  и охраны общественного порядка (председатель Болдарева Л.В.).
Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                 Г.В. Траутченко